

公開

令和元年度第3回 医道審議会 医師分科会 医師専門研修部会  
議事次第

令和元年 11 月 8 日（金）  
13 時 00 分～15 時 00 分  
厚生労働省専用第22会議室

- 開 会
- 議 事
  1. 専門医制度整備指針の改訂及びサブスペシヤルティ領域専門研修細則(案)について
  2. 連動研修を予定するサブスペシヤルティ領域について
  3. その他
- 閉 会

資 料

- 資料1 これまでのサブスペシヤルティ領域専門研修制度についての議論
- 資料2 専門医制度整備指針の改訂及びサブスペシヤルティ領域専門研修細則(案)について
- 資料3 連動研修を予定するサブスペシヤルティ領域について
- 資料4 サブスペシヤルティ レビューシート（評価表）
- 資料5 議事に関する論点

参考資料

- 参考資料1 専門医制度新整備指針\_案（第三版）
- 参考資料2 サブスペシヤルティ領域専門研修細則（案）
- 参考資料3 専門医制度整備指針\_新旧対照表
- 参考資料4 日本専門医機構から厚生労働大臣への回答
- 参考資料5 医道審議会医師分科会医師専門研修部会の設置について
- 参考資料6 医道審議会医師分科会医師専門研修部会委員名簿